
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.134, DE 04 DE JANEIRO 2017. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão para 
realizar estudos, acompanhar, fiscalizar e 
aplicar o Processo Seletivo de Professores 
Temporários para o ano letivo de 2017. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

Considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo de 
Professores Temporários, para o ano letivo de 2017, 

D E C R ETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão para realizar estudos, acompanhar, fiscalizar e 
aplicar o Processo Seletivo de Professores Temporários para o ano letivo de 
2017, com a seguinte composição: 

Presidente: Loilda de Almeida 

Membros: 

Emerson Rodrigues dos Santos 

Ester T oshiko Dói 

Flávio Adriano de Souza 

Graziela Cristina de Oliveira Holmo 

Juliangela Sanches de Moraes Souza 

Kênia Elizabeth Vaz 

Luciana de Vito Zollner 

Nelma Viviane de Souza Silva 

Rosangela Gonçalves da Silva 

Sara Celsa Domingues Cinto 

Sílvia de Almeida Mota 

Sílvia Cristina T omilheiro 

Sílvia Helena Brizzi 

Stelamary Aparecida Despencieri Laham 

Viviane Aparecida Dei Massa Martins 

Wagner da Silva 

Av R11i R::1rhn,::::1. Q?.fl PARX 11Rl 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 

8 
o 
o:> 
ro 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

Decreto nº 7.134, de 04 de Janeiro de 2016. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de Janeiro de 2017. 

Secretário Municina:J���·er: o e Administração 
Publicado no Departame ação, em 04 de Janeiro de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 


